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Planowane wydarzenia w okresie 11–17.03.2019 i informacje bieżące 

 

Spotkanie dot. Projektu budowy modelu CPK 
Spotkanie organizuje SKNTL. 
Termin: 13.03.2018 środa, godz.: 17:00 
Wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w projekcie zapraszamy do 
kontaktu: skntlpw@gmail.com 

 

III Międzynarodowe Targi Transportu, Spedycji i Logistyki 
Termin Targów: 13-15.03.2019, w godz. 10:00-15:00   
Miejsce: Ptak Warsaw EXPO, Nadarzyn 
Koła SKNIRD (13.03) oraz SKLS (15.03) będą prezentować się 
w Ptak Warsaw EXPO na III Międzynarodowych Targach Transportu, Spedycji  
i Logistyki. W tym samym miejscu, na terenie Ptak Warsaw EXPO odbywać się 
będą także Międzynarodowe Targi Transportu Publicznego. 
Wraz z kołami naukowymi będą się promować projekty Polskiego 
Stowarzyszenia Managerów Logistyki Konferencją CloudNine oraz program 
TopYoung100. 
Zapraszamy wszystkich studentów do zarejestrowania się na stronie 
Targów i wzięcia w nich udziału. 
Konferencja CloudNine zrzeszająca biznes, studentów i uczelnie odbędzie się 
jesienią 2019 roku na którą też serdecznie zapraszamy. 

 

Wyjazd członków Koła SKNIRD do Krakowa na Międzynarodową 
Konferencję UMOB – Zrównoważona Mobilność Uczelniana 
Termin wyjazdu: 13-15.03.2019 
Konferencja jest jednym z działań projektu UMOB LIFE, którego głównym 
celem jest dostarczenie europejskim uniwersytetom innowacyjnych narzędzi 
i wsparcia w procesie planowania i wdrażania działań w zakresie 
zrównoważonej mobilności pracowników i studentów. 
Zapisy na Konferencję i wyjazd zostały zakończone. 
Życzymy owocnie spędzonego czasu i czekamy na relację z Konferencji! 

 

Spotkanie dot. organizacji transportu publicznego na obszarach wiejskich 
Spotkanie organizuje SKNIRD. 
Termin: 14.03.2018 czwartek , godz.: 18:00 - 20:00, miejsce: NK s. 103 
Na spotkaniu opracowywane będą materiały na spotkanie z Wójtem Gminy 
Żabia Wola oraz przygotowywana będzie koncepcja nowego projektu Koła, 
stanowiącego kontynuację zrealizowanego ostatnio Grantu rektorskiego. 
Zapraszamy wszystkich Członków Koła oraz zainteresowanych studentów 
wszystkich semestrów studiów.  

 

Nowa strona internetowa Koła SKNIRD   
Zapraszamy do odwiedzenia nowej strony, czytania i śledzenia nowości! 
Wejdź na: sknird.pl 

 

Zapraszamy do Kół Naukowych wszystkich studentów, chcących rozwijać 
swoje zainteresowania! 
Kontaktujcie się z przewodniczącymi Kół przez Facebooka lub od razu 
przyjdźcie na organizowane spotkania.  
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Newsletter jest publikowany i ogólnodostępny w sieci oraz dodatkowo wysyłany na zamówienie 
na podany adres e-mail lub dostępny w wersji papierowej. Newsletter skierowany jest przede 
wszystkim do Władz Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej, Pracowników oraz 
Studentów (w szczególności Członków Kół Naukowych). Ma charakter informacyjny. 

Newsletter przygotowywany jest na podstawie informacji przekazanych od Przewodniczących 
KN Wydziału Transportu PW oraz Koordynatora KN na Wydziale Transportu PW.  

Wszelkie uwagi dotyczące Newslettera należy kierować pocztą elektroniczną na adres 
newsletter.knwt@gmail.com  


